DECRETO Nº 008, DE 02  DE JANEIRO DE 2017.
“NOMEIA GESTOR DO FUNDO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL”
SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES, Prefeito Municipal do Município de Irani, Estado de Santa Catarina, usando das atribuições legais e de conformidade com o Artigo 104,  da Lei Orgânica,
DECRETA:
Art. 1º. Fica nomeada a Sra. CLAUDETE DEITOS GONZAGA para Gestora do Fundo da Assistência Social,  podendo ordenar despesas, movimentar as contas do Fundo junto com o tesoureiro do município, assinar cheques, empenhos e ordens de pagamento.
                           Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação.

                           Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Irani – SC, 02 de Janeiro de 2017.
SIVIO ANTONIO LEMOS DAS NEVES

Prefeito Municipal

Publicado e Registrado nesta Secretaria em 02 de Janeiro de 2017.

AIRTON FABRICIO

Secretário de Administração e Gestão